様式第４号（第３条）

住 所

申請者　 職 業

氏 名 　　　　　　印

住 所
保証人

氏 名 　　　　　　印

次のとおり公園を占用したいので申請します。

公園占用許可申請書

　　宜野湾市長　　　殿

占 用 す る 公 園 名 及 び 場 所

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間

占 用 工 作 物 又 は 施 設 の 構 造

占 用 物 件 の 管 理 方 法

工 事 実 地 の 方 法

そ の 他 必 要 事 項

入 場 料 徴 収 の 有 無

公 園 の 復 旧 方 法

工 事 着 手 及 び

完 了 予 定 年 月 日

平成　　  　年　 　 　月  　　　日

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　から

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　まで

　　　着　　  手　　　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　完了予定　　  　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日